
Program för Gå djupare 3-5 oktober 2023 
 

Tre dagar av undervisning, samtal, gudstjänst, föreläsning,  

god mat och vandringar på natursköna Österlen.  

 
Tisdag: 

9-9:45  Registrering och fika i Skillinge Missionshus 
  

9:45     Välkommen  
  

10:00   Man kan köpa sig en yta men aldrig ett djup. Britta Hermansson 
             

              Paus, fika/frukt 
  

12:30   Lunch, Skillinge Hamnkrog 
  

13:45   Smaka och se. Bibelläsning och ett kontemplativt liv. Josef Bergdahl 

            Paus, Fika 
              

16:00   Vandring 
  

17:45   Middag, Skillinge Hamnkrog  
  

19:00   Britta Hermansson och Charlotte Rörth i ett samtal  

            om ett liv med en rakare rygg.  
  

Onsdag: 

9.30     Morgonandakt  
  

10:00   Den andliga prövningen - om vikten av urskillning utifrån 1 Johannesbrevet, Josef Bergdahl 

            Paus, fika/frukt 
  

12:30   Lunch, Skillinge Hamnkrog  
  

13:45    "STÖRST AV DEM ÄR KÄRLEKEN 

             Att leva av och med det dubbla kärleksbudet hela vägen hem" (Mark. 12:28-34) 

             Liselotte J Andersson funderar över trons "summa summarum", att älska Gud över allting             
             och vår nästa som oss själva. Allt börjar och fortsätter med Guds utgivande och eviga    

             kärlek. 
 

15:00    Fika 
  

15:30    Pilgrimsvandring. Liselotte J Andersson 
  

17:45    Middag, Skillinge Hamnkrog 
 

19:00    Gå djupare, en mässa. 

             Bengt Johansson och Britta Hermansson  
   

Torsdag: 

 07.00    Fågelskådning (valbart)  
  

 9.30      Morgonandakt  
 

 10:00    Fortsättning Liselotte J Andersson  

              Paus, fika/frukt 
  

  12:20   Sändning, Britta Hermansson 
  

  13:00    Lunch, Skillinge Hamnkrog 

 

Arrangörer: Skillinge Missionshus och Bilda 
Läs mer på församlingens hemsida: www.skillingemissionshus.se  

 

 

http://www.skillingemissionshus.se/


 
 

 

Deltagande och matkostnad: 

Tidig anmälan fram till 15 augusti 1690kr. 

16 augusti - 20 september 1890kr. 

I mån av plats finns det möjlighet att efter den 16 augusti anmäla sig till tisdag eller onsdag, 900kr.  

Lunch, middag och fika ingår under dagarna. 
 

Kvällarna är öppna för dig som inte är med på dagen.  

Tisdagskvällens föreläsning, kl 19:00, 150kr. Anmälan. Begränsat antal platser.   

Onsdagskvällens mässa, kl 19:00. Fri entré. Ingen anmälan.  
 

Boende: 

Ingår inte i avgiften. Det finns många härliga B&B och vandrarhem på Österlen i närheten av Skillinge.  
 

För husbilar finns det uppställningsplats med tillgång till el, toa och dusch i Skillinge hamn. 

 

Anmälan och frågor: 

Välkommen med din anmälan till info@skillingemissionshus.se 

Tfn. 0735-28 43 28, Kalle Spetz 

 

Medverkande: 

Britta Hermansson, Pastor i Equmeniakyrkan. Britta är efterfrågad föredragshållare och driver den 

populära samtalspodcasten Brittas vardagsrum. Hon är även krönikör i Göteborgsposten, skriver 

regelbundet i tidskriften Pilgrim och författare till flera böcker.  

 

Josef Bergdahl, I många år var Josef lärare på Örebro Missionsskola/Örebro Teologiska högskola. Josefs 

ämnen var bl.a. kristen spiritualitet, andlig vägledning och kyrkohistoria. Josef har i många år varit 

engagerad i tidskriften Pilgrim och är en van retreatledare.    

 

Liselotte J Andersson, I många år har Liselotte rest runt i landet och besökt många kyrkor och 

sammanhang, som förkunnare och själavårdare i Equmeniakyrkans tjänst. Hon har även ägnat sig åt det 

skrivna ordet, i olika tidskrifter och hon är författare till ett tiotal böcker och medförfattare i ytterligare 

några. Idag ägnar sig Liselotte främst åt arbete med retreater och andlig vägledning. Hon är vice 

föreståndare för ekumeniska kommuniteten i Bjärka Säby och bor dels i Västergötland, dels i Marstrand, 

Bohuslän, där hon också har sitt ursprung. 

 

Charlotte Rörth, är den danske journalisten som helt oväntat mötte Jesus öga mot öga i ett kapell. Men hon 

är också flickan som våldtogs av sin pojkvän och mamman som fick begrava sin son efter ett självmord. På 

tisdagskvällen möter vi henne i ett samtal med Britta Hermansson. 

 

Dan-Inge Olsson, Pastor och musiker inom Equmeniakyrkan. Dan-Inge bor i Sösdala i norra Skåne och 

har ägnat en stor del av sitt liv som resande sångare och musiker i hela Sverige anställd som resande 

evangelist inom Equmeniakyrkan. Dan-Inge känner sig hemma i Skillinge Missionshus då han regelbundet 

leder sången i våra gudstjänster. Dan-Inge medverkar under tisdag och onsdag.  

 

Bengt Johansson, Musikern och sångförfattaren Bengt Johansson är ett välkänt namn inom svensk 

kristenhet. Han har spelat in ett stort antal skivor och skrivit många sånger som sjungs i de flesta kyrkor i 

Sverige. ”Bara i dig”, ”Helig mark”, ”Du är kärlek” och ”Ropa till Gud” är några av hans lovsånger. Bengt 

leder oss i onsdagskvällens mässa Gå djupare och sjunger och leder oss i lovsånger under torsdagen. 

 

 

 


